fﬂﬁ print

2025FERERT

iBE% ID: ACT_T7633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleaf 8BBXerox Europe MPSE B & 5818EH 7 HHE12416,342,362 EFTIEMETHFERIIE AR IRAR
249,963 2B A A 1RT%2,600.623 MTCO2e HER=E141,377,618—FEFHIAKIR2025 ©

EIEM fik
416,342,362 141,377,618
% *%iig.%&,gﬁﬁﬁ, EJ *%Z?E—%EE’?ETE*%,
%@@ 49,963 On), 2,600.623
—  IZEBAREIREM BElE_|StikE=2HNE
20252 IR =
o A
B
o %



EMEMNRE
BEMIER

United Kingdom

Romania

France (Torcé)

Tanzania

Northern California

British Columbia (Redstone)

Malaysia

T S
Turkey - Hydropower Project

India - Hydropower Project (Kinnaur)

HZ SDGs

‘I N 3 ‘GOOD HEALTH QUALITY. 6 CLEANWATER
POVERTY AND WELL BEING EDUCATION AND SANITATION
ity e NN

ffw print

2025FE

DECENTWORKAND
ECONOMICGROWTH

8 Exmmon I 9 Ao
1 B

(=

/.

N,

2B

=
=]

S

—&1k

L
v

51PN
20,853
20,352
3,557
2,646
1,261
696

599

#iA4E 49,963

“HREHREE
1,633.401

967.221

EEEE  2,600.623



