



2025年度影響報告

通路 ID: ACT_77633E991A28

Xerox Europe MPS

PrintReleaf 證明Xerox Europe MPS客戶集體抵銷了相當於416,342,362重新造林所消耗的標準紙張總量49,963標準樹木和有偏移2,600.623 MTCO₂e 排放量141,377,618一年中的紙張2025。

重新造林



416,342,362

標準紙張偏移



49,963

標準樹木重新造林

碳



141,377,618

標準紙張偏移



2,600.623

百萬噸二氧化碳當量排放量

2025全球影響





2025年度影響報告

重新造林的影響

再造林項目

	樹木
United Kingdom	20,853
Romania	20,352
France (Torcé)	3,557
Tanzania	2,646
Northern California	1,261
British Columbia (Redstone)	696
Malaysia	599
樹木總數 49,963	

碳影響

碳專案

	二氧化碳當量
Turkey - Hydropower Project	1,633.401
India - Hydropower Project (Kinnaur)	967.221
二氧化碳當量總量 2,600.623	

專案 SDGs

